
CENTRUM PEDAGOGICKO-PSYCHOLOGICKÉHO 

PORADENSTVA A PREVENCIE 

Karpatská 8, 040 01 Košice  
 

 

 

VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK 

na zákazku s nízkou hodnotou 

podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov  

 

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa:  

 

1. Verejný obstarávateľ: 

Názov: Centrum pedagogicko-psychologického poradenstva a prevencie 

So sídlom: Karpatská 8,  040 01 Košice 

Zastúpený: PhDr. Mária Horváthová, PhD. štatutárny zástupca 

IČO: 00164 330 

DIČ: 2020762513 

telefónne číslo: 055/6226615 

e-mail: jesenska@centrumke.sk     
 

Predmet zákazky 

2. Názov zákazky: nákup 12 ks notebook  

3. Druh zákazky: Tovary 

4. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 30213100-6 Prenosné počítače  

5. Miesto dodania: Karpatská 8, 040 01 Košice 

6. Opis predmetu zákazky:  

Notebook:   

Model: Think Book 15 G2 ITL,  

Operačný systém: Windows 10 Pro 64  

Procesor: Intel Core i5-1135G7 (4C / 8T, 2.4 / 4.2GHz, 8MB)  

Pamäť: 8GB DDR4-3200  

Maximálna veľkosť: 40 GB  

Pevný disk: 256GB SSD M.2 2242 PCIe 3.0x4 NVMe + prázdný M.2 2280 PCIe 3.0x2 SSD  

Optická mechanika: Ne  

Displej:15.6" FHD (1920x1080) IPS 250nits, matný  

Grafická karta: Intel Iris Xe Graphics  

Polohovacie zariadenie: TouchPad  

Podsvietená klávesnice: Áno  

mailto:jesenska@centrumke.sk


Numerická klávesnica: Áno   

Sieť: 100/1000M,  

Bezdrôtová komunikácia: Intel AX201 11ax, 2x2 + BT5.1  

USB: -1x USB 3.2 Gen 2 typ C (podpora funkcia napájania, DP a Thunderbolt 4) -1x USB 

3.2 Gen 2 typ C (podpora funkcia napájania a DP) -2x USB 3.2 Gen 1 typ A.  

Komplexnosť uskutočnenia predmetu zákazky: 

Predmet zákazky je notebook, kde sú určené parametre, ktoré môžu byť aj vyššie. Ak 

súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie, /ponuka určitého druhu tovaru /variantné riešenie 

bude zaradené do vyhodnotenia. 

 

7.  Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH:   

Celková predpokladaná hodnota zákazky: 550 Eur bez DPH za 1 ks notebook,                          

spolu 6 600 Eur.  

8.  Podmienky účasti záujemcov vo verejnom obstarávaní: 

Uchádzač predloží doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet 

podnikania oprávňujúci uchádzača na uskutočnenie požadovaného predmetu zákazky. 

 

9.  Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky: 

Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa, bez poskytnutia 

zálohovej platby. Predmet obstarávania sa bude realizovať  na základe objednávky verejného 

obstarávateľa. 

 

10. Lehota a miesto na predkladanie ponúk: 

Lehota na predkladanie ponúk je určená do 05.12.2022. Ponuky doručené alebo predložené po 

uplynutí lehoty na predkladanie ponúk nebudú verejným obstarávateľom prijaté. Ponuky 

doručte v elektronickej podobe na uvedený kontaktný e-mail: jesenska@centrumke.sk  
 

11. Vyhodnocovanie ponúk: 

Dátum a čas vyhodnotenia ponúk: 05.12.2022 o 9,00 hodine. 

 

12. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najlepší pomer parametrov tovaru, kvalita a najnižšia cena. 

 

13.  Výsledok verejného obstarávania 

Na základe výsledku postupu zadávania tejto zákazky bude uzavretá medzi verejným 

obstarávateľom a s úspešným uchádzačom podľa predloženej ponuky, zmluva/objednávka v 

súlade s § 56  a v zmysle §42 zákona o verejnom obstarávaní.  

 

 

Košice, dňa 23.11.2022                                                              PhDr. Mária Horváthová, PhD. 

                                                                                                                    riaditeľka                               

mailto:jesenska@centrumke.sk

